

Humanistien varaslähtö Säätiöpäivään Wihurin Salus-talossa perjantaina 30.9.

#säätiöpäivä

Humanistiset tieteet kukoistavat Suomessa säätiöiden suojeluksessa. Salus-talon monissa säätiöissä tehdään monien humanistien unelmista totta. Niissä vaalitaan sivistystä ja korkeatasoista tutkimusta sekä iloitaan pienistä ja suurista löydöistä.

Tule tutustumaan Wihurin rahastoon, Suomen ulkomailla sijaitsevien kulttuuri- ja tiedeinstituuttien toimintaan ja suomalaisiin arkeologisiin kaivauksiin Naksoksessa Sisiliassa varaslähdössä säätiöpäivään perjantaina 30.9. klo 16:30–18.

Ohjelmassa on keskustelua humanististen tieteiden asemasta Suomessa ja suomalaisissa säätiöissä sekä kurkistus suomalaisten arkeologiin arkeen ja löytämisen juhlaan Sisiliassa. Lisäksi paikalla on säätiöiden työntekijöitä, joilta voi kysellä säätiöiden toiminnasta ja apurahoista kahvikupin äärellä.

Mikä ihmeen Säätiöpäivä?

Säätiöpäivä on kaikille tarkoitettu tapahtumapäivä, jolla kerrotaan säätiöiden hyväntekevästä työstä ympäri Eurooppaa. Säätiöpäivänä 1.10. suomalaissäätiöt avaavat oviaan, järjestävät tapahtumia, innostavat apurahansaaajia ja tekevät näkyväksi tärkeitä työtään maailman parantajina. Tervetuloa mukaan!

Ohjelma:

- Wihurin rahaston asiamies Arto Mäenmaa avaa tilaisuuden
- Laura Hirvi: *Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit vaalimassa humanistisia tieteitä*
- Jari Pakkanen: *Arkeologinen kenttätöyöprojekti Sisilian Naksoksessa ja suomalaisten säätiöiden yhteistyö*
- Tuomas Heikkilä: *Mikä on humanististen tieteiden asema Suomessa?*

Puhujat:

Laura Hirvi on Suomen Saksan -instituutin johtaja

Jari Pakkanen on Suomen Ateenan-instituutin johtaja

Tuomas Heikkilä on Suomen Rooman-instituutin johtaja

Tilaisuudessa on tarjolla välipalaa.

Näin meille pääsee:

Wihurin Salus-talo sijaitsee Kaivopuistossa osoitteessa Kallioliinantie 4 aivan ratikkapysäkin tuntumassa. Tänne ajavat linjat 1A, 2 ja 3.



**TIEDE-
INSTITUUTTI-
FOORUMI**



Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit
Finlands kultur- och vetenskapsinstitut
The Finnish Cultural and Academic Institutes

